

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Rønslev Holding ApS

Overgade 20
8700 Horsens

CVR-nr. 30 54 56 13

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2021

Kasper Rønslev Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønslev Holding ApS
Overgade 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 54 56 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Rønslev Nielsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 749.913, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.588.368.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		(16.324)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		644.922	514
Finansielle indtægter	1	133.609	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.914)</u>	<u>(9)</u>
Resultat før skat		745.293	492
Skat af årets resultat	3	<u>4.620</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>749.913</u>	<u>496</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	450.000	150
Ekstraordinært udbytte	90.000	175
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	539.922	(115)
Overført resultat	<u>(330.009)</u>	<u>286</u>
	<u>749.913</u>	<u>496</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.300.535	1.616
Andre værdipapirer og kapitalandele		483.230	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.783.765</u>	<u>1.616</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.783.765</u>	<u>1.616</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		67.999	4
Tilgodehavender		<u>67.999</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>67.999</u>	<u>650</u>
Aktiver i alt		<u>2.851.764</u>	<u>2.266</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.010.161	1.471
Overført resultat		3.207	333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		450.000	150
Egenkapital		<u>2.588.368</u>	<u>2.079</u>
Banker		1.325	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.426	101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.076	33
Anden gæld		319	47
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>263.396</u>	<u>187</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>263.396</u>	<u>187</u>
Passiver i alt		<u>2.851.764</u>	<u>2.266</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.470.239	333.216	150.000	0	2.078.455
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(90.000)	(240.000)
Årets resultat	0	539.922	(330.009)	450.000	90.000	749.913
Egenkapital 31. december 2020	125.000	2.010.161	3.207	450.000	0	2.588.368

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	133.609	0
	133.609	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.844	4
Andre finansielle omkostninger	12.070	5
	16.914	9
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.620)	(4)
	(4.620)	(4)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	145.374	177
Tilgang i årets løb	270.802	0
Afgang i årets løb	(230.802)	(31)
Kostpris 31. december 2020	185.374	146
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.470.239	1.926
Årets afgang	0	(205)
Årets resultat	644.922	514
Udbytte modtaget	0	(765)
Værdireguleringer 31. december 2020	2.115.161	1.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.300.535	1.616

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rønslev ApS	Horsens	70 %	3.248.731	940.714
All We Knit ApS	Horsens	100 %	<u>26.422</u>	<u>(13.578)</u>
			<u>3.275.153</u>	<u>927.136</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.